











PROT. 209U del 05.04.2024

## ASSOCIAZIONE GAL "IL TERRITORIO DEI PARCHI" DELIBERA DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DEL GIORNO 05.04.2024

Misura 19.2.1 4.1.1 "Investimenti nelle singole aziende finalizzati al miglioramento delle prestazioni" cod. identificativo SIAN 44944: Presa d'atto rinuncia ed annullamento domanda di sostegno n.04250082569 - Ditta Ceccarelli Katia.

Il CdA dell'Associazione GAL Il Territorio dei Parchi,

## Visto:

- La Deliberazione della Giunta Regionale del Lazio 29.12.2015 n. 770 con la quale è stato approvato il Bando per la predisposizione, presentazione e selezione, da parte dei Gruppi di Azione Locale (GAL), delle proposte di Piano di Sviluppo Locale (PSL) relative al programma di sviluppo rurale 2014.2020 Misura 19, Sostegno allo sviluppo locale LEADER;
- La Determinazione del Direttore della Direzione Agricoltura e Sviluppo Rurale, Caccia e Pesca della Regione Lazio G12462 del 27.10.2016, di presa d'atto del completamento della selezione delle strategie di sviluppo locale e di approvazione della graduatoria unica regionale delle proposte ammissibili e non ammissibili;
- La Determinazione n. G05761 del 6.5.2019 della Regione Lazio, Direzione Affari Istituzionali, Personale e Sistemi Informativi – Area Politiche per lo Sviluppo Socio – Economico dei Comuni, Servitù Militari e Lotta all'Usura, concernente l'iscrizione dell'Associazione GAL "Il Territorio dei Parchi", nel registro regionale delle persone giuridiche private;
- La Determinazione n. G12382 del 18.9.2019 della Regione Lazio, Direzione Regionale Agricoltura, Promozione della Filiera e della Coltura del Cibo, Caccia e Pesca Area Produzioni Agricole e Zootecniche, Trasformazione, Commercializzazione e Strumenti di Sviluppo Locale, di approvazione del Piano di Sviluppo Locale (P.S.L.) dell'Associazione GAL "Il Territorio dei Parchi";
- La nota prot. U.0564812.28-06-2021, assunta in atti GAL al prot. 1088 del 29.6.2021, che informa i GAL del Lazio dell'emanazione della DGR Lazio n. 405 del 25.6.2021 con la quale è stato prorogato al 31.12.2021 il termine previsto dall'art. 12, comma 2 e 3 di assunzione degli atti giuridicamente vincolanti nei confronti dei beneficiari pubblici e privati del GAL, con annesso chiarimento della condizione che gli atti giuridicamente vincolanti che i GAL devono assumere entro il 31.12.2021 sono i provvedimenti con i quali i GAL approvano le graduatorie delle domande di sostegno autorizzate al 31.12.2021;
- le linee di indirizzo per la gestione del Programma di Sviluppo Rurale 2014/2020 e disposizioni attuative generali, approvate quale Allegato 1 alla DGR Lazio n. 147 del 5.4.2016 e ss. mm. ii.;
- Le "DISPOSIZIONI PER L'ATTUAZIONE DELLA MISURA 19 SOSTEGNO ALLO

f. A













SVILUPPO LOCALE LEADER", approvate quale Allegato A alla DGR Lazio n. G07457 del 8.6.2018;

- Il regolamento interno del GAL "Il Territorio dei Parchi, approvato dall'Assemblea dei soci del 28.5.2016 ed allegato con il n. 5 al Piano di Sviluppo Locale approvato dalla Regione Lazio, al paragrafo 3.2.1 sono definite le competenze del Consiglio di Amministrazione del GAL;
- La legge n. 241/1990 e ss. mm. ii.;
- la deliberazione prot. 6310UT del 26/11/2020 del C.d.A. del GAL "Il Territorio dei Parchi", di approvazione della graduatoria unica e dello schema di provvedimento di concessione aiuti del bando pubblico relativo alla Tipologia di Intervento 19.2.1 4.1.1 Investimenti nelle singole aziende agricole finalizzati al miglioramento delle prestazioni (Id SIAN n. 44944);
- il provvedimento di concessione aiuti n. 07\_19.2.1\_4.1.1 del 04/02/2021, CUP J34D2000030007, emesso a favore della Ditta Ceccarelli Katia per la realizzazione degli interventi richiesto con la domanda di sostegno cod. 04250082569;
- la comunicazione in atti GAL prot. 166E del 21.03.2024, con la quale il beneficiario Ceccarelli Katia ha dichiarato la formale rinuncia agli aiuti pubblici concessi in relazione alla domanda cod. 04250082569;

all'unanimità dei presenti

## **DELIBERA**

- Di prendere atto che la Ditta Ceccarelli Katia ha rinunciato agli aiuti concessi per la realizzazione dell'intervento richiesto con domanda di aiuto n. cod. 04250082569, prot. AGEA.ASR.2020.0979338 del 10/08/2020;
- **Di dare mandato** al Presidente ed alla struttura tecnico amministrativa del GAL ogni eventuale altro adempimento inerente e conseguente;
- **Di disporre** la pubblicazione della presente deliberazione nel sito web istituzionale del GAL "Il Territorio dei Parchi.

Il Presidente (Zannella Roberto)

Il segretario (Simeone Maurizio)